
1

27/OVSZ/2008. "OVSZ Salgótarjáni Területi Vérellátójának felújítási
munkái" ajánlattételi felhívás visszavonása

Közbeszerzési Értesítő száma: 2008/137
Beszerzés tárgya:

Hirdetmény típusa:
Tájékoztató a hirdetmény visszavonásáról vagy
módosításáról KÉ

Eljárás fajtája:
Közzététel dátuma: 2008.11.24.
Iktatószám: 19159/2008
CPV Kód: 45000000-7;45262522-6;45262650-2;45311000-0;45332200-5;45421146-9;45442110-1

Ajánlatkérő: Országos Vérellátó Szolgálat
Teljesítés helye:
Ajánlattételi/részvételi jelentkezési
határidő:
Nyertes ajánlattevő:
Ajánlatkérő típusa:
Ajánlatkérő fő tevényeségi köre:

15 . melléklet a 2/2006. (I.13.) IM rendelethez

KÖZBESZERZÉSI ÉRTESÍTŐ

A Közbeszerzések Tanácsának Hivatalos Lapja1024 Budapest, Margit krt. 85.

Fax: 06 1 336 7751, 06 1 336 7757

E-mail: hirdetmeny@kozbeszerzesek-tanacsa.hu On-line értesítés: http://www.kozbeszerzes.hu

TÁJÉKOZTATÓ A HIRDETMÉNY VISSZAVONÁSÁRÓL VAGY MÓDOSÍTÁSÁRÓL

Ez a hirdetmény a következők valamelyikének közzétételére vonatkozik:

A Kbt. VI. fejezetének hatálya alá tartozó hirdetmény

A Kbt. VII. fejezetének hatálya alá tartozó hirdetmény

A Kbt. negyedik részének hatálya alá tartozó hirdetmény x

A Közbeszerzések Tanácsa (Szerkesztőbizottsága) tölti ki

A hirdetmény kézhezvételének dátuma____________________

KÉ nyilvántartási szám_________________________________

I. szakasz: ajánlatkérő

I.1) Név, cím és kapcsolattartási pont(ok) (a közzétett hirdetményben megadott módon)

Hivatalos név: Országos Vérellátó Szolgálat

Postai cím: Karolina út 19-21.

Város/Község: Budapest

Postai irányítószám: 1113

Ország: Magyarország

Címzett: Dr. Miskovits Eszter főigazgató



2

Telefon: 06-1-372-4110

E-mail: foigazgato@ovsz.hu

Fax: 06-1-372-4189

Az ajánlatkérő általános címe (URL): www.ovsz.hu

A felhasználói oldal internetcíme (URL):

További információk a következő címen szerezhetők be:

xAzonos a fent említett kapcsolattartási ponttal/pontokkal

Ha attól eltérő, kérjük töltse ki az A.I mellékletet

II. SZAKASZ: A SZERZŐDÉS TÁRGYA

II.1) LEÍRÁS

II.1.1)

Az ajánlatkérő által a szerződéshez rendelt elnevezés (a közzétett hirdetményben megadott
módon) építési-vállalkozási szerződés

II.1. 2)

A szerződés meghatározása/tárgya (a közzétett hirdetményben megadott módon) Az Országos
Vérellátó Szolgálat Salgótarjáni Területi Vérellátójában (3100 Salgótarján, Füleki út 64.) javítási,
illetve felújítási munkák.

II.1. 3)

Közös közbeszerzési szójegyzék (CPV) (a közzétett hirdetményben megadott módon)

Fő szójegyzék Kiegészítő szójegyzék
Fő tárgy: 45000000-7
További
tárgyak:

45262522-6
45262650-2
45311000-0
45332200-5
45421146-9
45442110-1

IV. SZAKASZ: ELJÁRÁS

IV.1) Adminisztratív információk

IV.1.1)

Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám (adott esetben) 27/OVSZ/2008, „OVSZ
Salgótarjáni Területi Vérellátójának felújítási munkái”

IV.1.2)

A hirdetmény közzététele (az adott szerződésre/tervpályázati eljárásra vonatkozó korábbi
közzététel, a hirdetmény fajtája)

Hirdetmény száma a KÉ-ben: 17141/2008

A hirdetmény fajtája: egyszerű eljárás ajánlattételi felhívása



3

IV.1.3)

A közzétett hirdetmény feladásának dátuma: 2008/10/16 (év/hó/nap)

VI. SZAKASZ: KIEGÉSZÍTŐ INFORMÁCIÓK

VI.1) TÁJÉKOZTATÁS A VISSZAVONÁSRÓL (adott esetben; jelölje meg az összes szükséges információt)

A közbeszerzési eljárást megszüntették.

X Lehetséges, hogy a közbeszerzési eljárás újra meghirdetésre kerül.

VI.2) TÁJÉKOZTATÁS A HIRDETMÉNY MÓDOSÍTÁSÁRÓL (adott esetben)

VI.2.1) Dátumok kijavítása (adott esetben)

A módosítandó szöveg helye a közzétett hirdetményben

A következő helyett

A következő értendő

Dátum: (év/hó/nap)

Időpont:

:

Dátum: (év/hó/nap)

Időpont:

:

Dátum: (év/hó/nap)

Időpont:

:

Dátum: (év/hó/nap)

Időpont:

:

Dátum: (év/hó/nap)

Időpont:

:

Dátum: (év/hó/nap)

Időpont:

:

Dátum: (év/hó/nap)

Időpont:

:

Dátum: (év/hó/nap)

Időpont:

:

VI.2.2)

Új ajánlattételi vagy részvételi határidő esetén a határidő hosszabbításának indoka

VI.3) EGYÉB TOVÁBBI INFORMÁCIÓK (adott esetben)

A módosítandó szöveg helye a közzétett hirdetményben



4

A következő helyett

A következő értendő

és/vagy

Magyarázó megjegyzés (adott esetben):

VI.4) E hirdetmény feladásának dátuma

VI.4.1)

A feladás dátuma: 2008/11/18 (év/hó/nap)

A. melléklet

További címek és kapcsolattartási pontok

I) További információk a következő címeken és kapcsolattartási pontokon szerezhetők be

Hivatalos név:

Postai cím:

Város/Község:

Postai irányítószám:

Ország:

Címzett:

Telefon:

E-mail:

Fax:

Internetcím (URL):


	27/OVSZ/2008. "OVSZ Salgótarjáni Területi Vérellátójának felújítási munkái" ajánlattételi felhívás visszavonása

